
 

All’albo e sito web dell’istituto 

Titolo del Progetto: Percorsi innovativi di crescita 
C.U.P. I54D24001160007 
Codice Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-1 

Incarico R.U.P. Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Codice 
ESO4. 6. A4.A-FSEPNCL-2024-121. 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO il D. Lgs. n.165/01;  
VISTO il Decreto Interministeriale n.129/18;  
VISTO il Piano per il potenziamento delle competenze, per l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni, per gli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025; 
VISTO il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Priorità 1, Obiettivo specifico ESO4.6; 
VISTO l’Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;  
VISTO il P.T.O.F. vigente per gli anni scolastici 2022-2025 
VISTA la nota autorizzativa del MIM Prot. AOODGABMI/83244 del 12/06/2024, nostro prot. 3822 
del 24/06/2024, della proposta progettuale presentata da questo Istituto, con la quale è stata 
comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa, 
con conclusione entro il 31/12/2025; 
VISTO Lettera autorizzazione-Percorsi innovativi di crescita-Piano Estate-Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027., prot. 3822 del 24/06/2024;  
VISTA l’autorizzazione dell’U.S.R. per il Veneto del 15/07/24 prot. n. 4066 del 15/07/24 allo svolgimento 
dell'incarico aggiuntivo correlato all'attuazione delle progettazioni di cui all'Avviso Pubblico prot. n. 59369 
del 19/4/2024 - (c.d. Piano Estate) Fondi Strutturali Euro;  
VISTA la delibera del Collegio dei docenti di adozione del progetto del 14/05/2024, prot. 2853 del 
16/05/2024;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di adozione del progetto del 14/05/2024, prot. 2854 del 
16/05/2024;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione e variazione di bilancio del 04/07/2024, 
prot. 3985 del 05/07/2024; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per le azioni di formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali, relative al progetto PNRR - Codice 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-1. 

	                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                Pier Eugenio Lucchetta 
                                                                            Documento firmato digitalmente.    	 	 	 	
	 	 	 	              

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LONGARONE 
scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado 

Piazza Mazzolà,1 32013 Longarone Tel. 0437 770209   
e_mail: blic82100c@istruzione.it; blic82100c@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivolongarone.edu.it

mailto:blic82100c@istruzione.it
mailto:blic82100c@pec.istruzione.it



		2024-07-18T10:49:38+0200
	PIER EUGENIO LUCCHETTA




